
Městský úřad Milevsko 
odbor dopravy 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
tel. 382 504 161, e-mail: zuzana.simakova@milevsko-mesto.cz 
 

Sp.zn.: SZ MM 78159/2021                                                                  V Milevsku 16.12.2021 

Č.j.: MM 81931/2021 

 

 

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., zákon o svobodném 
přístupu k informacím 

 
viz. příloha 

 

 

Zuzana Šimáková, DiS. 
zástupce vedoucí 
 

Rozdělovník: 
1x spis 



Městská policie v Milevsku
nám. E. Beneše 733, 399 01 Milevsko, tel382 521 389, mob. 737 104 903, e-mail: mpollcie@lnilevsko-lnesto.cz

čj.: 50335/2021
Milevsko: 15.04.2021

Městský úřad Milevsko
Odbor právních služeb, přestupků a kontroly
nám. E. Beneše 420
399 01 Milevsko

Oznámení
přestupku proti bezpeČnosti a plvnulosti provozu na pozemních komunikacích

podle ustanovení § 10 odst. 2, odst. 3 zákona Č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění
pozdějších předpisů, Vám oznamujeme jako místně příslušnému správnímu orgánu podezření ze
spáchání přestupku, kterého se dopustil/a/ blíže nezjištčný/á/ řidič/ka/ motorového vozidla:

který/á/ porušil/a ustanovení § 18 odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
silničním provozu"), tím, že dne 14.04.2021 v 14:53:30 hodin v obci Velká, směr Milevsko byla,
automatizovaným technickým prostředkem používanýni při dohledu na bezpečnost provozu na
pozemních komunikacích bez obsluhy, naměřena motorovému vozidlu které
řídil(a) nezjištčný(á) řidič(ka), rychlost jízdy 65 km/hod, přičemž v daném místě je povolena
maximální rychlost 50 km/hod.
Na základě ,,Doporučeni ministerstva dopravy k jednotnému postupu při řešení přestupků souvisejících s
rychlostí jízdy zn.89/2006-160-LEG/1" byla zvážena možná odchylka zařízení ve výši ± 3 lan/h. Z
tohoto důvodu byla řidiči jako nejnižší skutečná rychlost stanovena rychlost jízdy 62 km/hod.
Tímto jednáním porušil/a/ ustanovení § 18 odst. 4 zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů..
Podezření ze spácháni přestupku vyplývá ze záznamu pořízeného z oblasti úsekového měření rychlosti v
obci Velká.
Měření bylo provedeno zařízením SYDO Traffic Velocity, výrobní číslo GEMVEL0027.
Z důvodu, že přestupek nebylo možné projednat na místě, vám tímto věc oznamujeme podle § 73 zák. č.
250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve mění pozdějších předpisů, k dalšímu
opatření.

Strážník Městské policie Milevsko
JiříPech



Městský úřad Milevsko
odbor dopravy
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
tel.: 382 504 111, ID DS: 8kabvcx, epodatelna@milevsko-mesto.cz

SP, ZN.:
Č. J.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

SZ MM 20036/2021
MM 68866/2021
Mgr. Markéta Neužilová, oprávněná úřední osoba
382 504 212
marketa.neuzilova@milevsko-mesto.cz
25. 10. 2021

Protokol o ústním jednání

Městský úřad Milevsko, odbor dopravy, (dále též ,,správní orgán") jako správní orgán věcně
a místně příslušný podle ustanovení § 124 odst. 5 písni. k) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu
na pozemních lcornunikacích a o ziněnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále
též ,,zákon o silničníni provozu"), § 60 odst. l a § 62 odst. l zákona č. 250/2016 Sb.,
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále též ,,zákon o odpovědnosti za přestupky")
zahájil dle § 80 zákona o odpovědnosti za přestupky dne 25. 10. 2021 v 10:00 hodin ústní
jednání o přestupku, jež se koná v kanceláři č. 1.11 na odboru dopravy Městského úřadu
Milevsko, zastoupeného dle § 15 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád) oprávněnou
úřední osobou Mgr. Markéta Neužilovou.

Předmětein ústního jednání je obvinění z přestupku dle § 125c odst. l písm. í) bod 4 zákona o
sillličnín1 provozu, proti osobě:

který se měl dopustit výše uvedeného přestupku tíin, že v provozu na pozeinních lcon]unikacích
řídil inotorové vozidlo registrační značky rychlostí 65 lan/h (t. j. 62 kmih po odečtu
tolerance 3 kmih) v místě, kde je nejvyšší dovolená rychlost 50 kmih.

Allton]atizovaný technickýni prostředkein používaným bez obsluhy s platným ověřovacíin
listem bylo dne 14. 04. 2021 v 14:53 hodin v obci Velká, směr Milevsko, při dohledu na
bezpečnost provozu a pozeniních komunikacích zjištěno, že řidič vozidla r. z. BAL 5207
nerespektoval zákonem stanovenou rychlost, kdy v obci smí jet řidič rychlostí nejvýše 50 krn/h.
Řidiči tohoto vozidla byla naměřena rychlost 65 km/h (t. j. 62 kni/h po odečtu tolerance 3 kmih)
a ůrn z nedbalosti porušil ustanovení § 18 odst. 4 zákona o silničníin provozu. Provozovatel
jako řidiče vozidla označil sebe. Správní orgán tedy zahájil řízení s řidičem vozidla.

'l

é

'l
ä

Dokazování:

0 Oznáinení o přestupku
0 Oprávněná úřední osoba



· Vyjádření řidiče vozidla

Poučení jsem rozuměl a k věci uvádím:

Se zápisem jsem byl seznámen a souhlasím s jeho obsahem

Přečteno a ukončeno dne 25. 10. 2021 v 10:00 hod.

Zápis proved1· AĹ,Ĺ q,(

Mgr. Markéta Neužilová

l
MĚSTSKÝ ÚŘAD MILEVSKO

Odbor dopravy .,
-14-

il



Městský úřad Milevsko mumies1487125Spis
Spis. značka' SZ MM 20036/2021

věc: Oznámeni přestupku - RZ 8AL5207
Značka: kalalova
Agendové
číslo:
Podrobně: h

Zpracovatel: referent-dopravní přestupky, OD/rf-prestupky (Mgr. Mar- Věc. sk. (kód): 276.10N5
kéta Neužilová), Odbor Dopravy

Iniciační dokument Uložení, skartace

Odesúatell Odbor právních služeb, přestupků a kontroly Termín vyřízeni:
adresát: Datum práv. moci:

Značka: kalalova Uzavřeno:
Ke skartaci v roce:

Dat. podáni: 19.04.2021 Uloženo:
Množství (ii l 1i,sv.př) : 0/0

Převzal dne: Koncept zpracoval dne: Koncept schválil dne:

01 01 01

02 02 02

03 03 03

04 04 04

05 05 05

06 06 06

Vyřízeno jak:

Vyřízeni komu:

Vyřízení schválil (kdo, kdy):

VyřIzenI vypraveno (jak, kdy):

Generováno: 02.12.2021 13:59 Vytiskl: Zuzana Šimáková us. OD/rf-
prestupky3 - referent - dopravní přestupky

Strana: 1 l 4

mumies1487125



SBĚRNÝ ARCH SPISU

Spis. značka' SZ MM 20036/2021

- Věc Dat. podání ii l 1i,sv.př VSPoř, CJ . Poznámka
č. Odesílatel l adresát Vloženo dne přl druh Oddíl

Agendové číslo Způsob vyřIzení
1 MM 20036/2021 Oznámení přestupku - RZ 19.04.2021 1/0 276.10 iniciační, E

VD 19.04.2021 1/-

2 MM 20046/2021 Výzva 19.04.2021 1/0 276.10 E
VD 19.04.2021 1/-

3 MM 21114/2021 Hlášeni řidiče 21.04.2021 0/0 276.10 E
DD Š 22.04.2021 1/-

k

4 MM 32562/2021 P 03.06.2021 1/0 276.10 A
VD MěÚ Milevsko, odbor právních služeb a pře- 03.06.2021 0/-

stupků

5 MM 35219/2021 Sdělení totožnosti řidiče 14.06.2021 1/0 276.10 A
DD 14.06.2021 0/-

6 MM 53132/2021 Oprávněná úřední osoba 24.08.2021 1/0 276.10 A
VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 24.08.2021 0/-

7 MM 53135/2021 Karta řidiče H 24.08.2021 1/0 276.10 A
_VD 24.08.2021 1/-

8 MM 53146/2021 Příkaz 24.08.2021 1/0 276.10 E
VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 24.08.2021 1/-

9 MM 55147/2021 01.09.2021 0/0 276.10 E
DD 02.09.2021 1/-

10 MM 56010/2021 Doplnění podání 03.09.2021 1/0 276.10 E
VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 03.09.2021 0/-

11 MM 57587/2021 d 08.09.2021 0/0 276.10 E
DD M 10.09.2021 1/-

M

12 mm 66304/2021 Výrozuměnl o pokračování správního řízení po 13.10.2021 1/0 276.10 E
podaném odporu

VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 13.10.2021 0/-

13 MM 68866/2021 protokol o ústním jednání 25.10.2021 1/0 276.10 A
VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 25.10.2021 0/-

14 MM 70828/2021 Usnesení o zastavení řízení 02.11.2021 1/0 276.10 E
VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 02.11.2021 0/-

15 MM 76081/2021 odvolání usnesení zastavení 22.11.2021 0/0 276.10 E
DD 24.11.2021 1/-

Generováno: 02.12.2021 13:59 výtisld: Zuzana Šimáková DiS, OD/rf-
prestupky3 - referent - dopravní přestupky Strana: 2 /4



W Věc Dat. podáni ii /1i,sv.př VS- CJ PoznámkaPor. Odesilatel l adresat Vloženo dne při druh Oddíl
Č.

Agendové číslo Způsob vyřIzení

.16 MM 77976/2021 výzva k doplnění blanketního odvolání 30.11.2021 1/0 276.10 E
VD MěÚ Milevsko, odbor dopravy 30.11.2021 0/-

Generováno: 02.12.2021 13:59 výtiskl: Zuzana Šimáková DiS, OD/rf-
prestupky3 - referent - dopravnl přestupky

Strana: 3 /4



připojené elektronické dokumenty
Poř. Název l Popis připojeno SZl čj

Č.
oznameni.pdf

1 19.04.2021 MM 20036/2021
Oznámení přestupku
Prípis - dolozeni zmocneni.pdf

1 " _ " 03.09.2021 MM 56010/2021
Dokument
doručenka 943716199.zfo

1001 _ 03.09.2021 MM 56010/2021

11 - PM j_podepsana.pdf
1 "" " 09.09.2021 MM 57587/2021

Vyrozumení o_pokracovani po odporu.pdf
1 " " " 13.10.2021 MM 66304/2021

Dokument
doručenka 956761399.zfo

1001 _ 13.10.2021 MM 66304/2021

Zastaveni řízeni ridic.pdf
1 " " 02.11.2021 MM 70828/2021

Dokument
doručenka 963032334.zfo

1001 " 05.11.2021 MM 70828/2021

20 - odvolaní_prestupek.pdf
1 " " 22.11.2021 MM 76081/2021

1 výzva k doplnení odvolani.pdf" " " 30.11.2021 MM 77976/2021
Dokument
doručenka 972755951.zfo

1001 " 01.12.2021 MM 77976/2021

MM 20036 2021.pdf
1 " " 19.04.2021 MM 20046/2021

Dokument
doručenka 896940545.zfo

1001 " 20.04.2021 MM 20046/2021

Hlaseni ridice.pdf
1 " 21.04.2021 MM 21114/2021

MM 20036 2021.pdf
1 " 24.08.2021 MM 53146/2021

12 -_odpor j.pdf
1 " " 01.09.2021 MM 55147/2021

Generováno: 02.12.2021 13:59 Vytiskl: Zuzana Šimáková DiS, OD/rf-
prestupky3 - referent - dopravní přestupky Strana: 4 l 4


